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21. državno prvenstvo v streljanju s 
pištolo in revolverjem na 25 m 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ljubljana, dne 01.07. – 02.07.2011 
 



Mesto Priimek in ime Društvo Skupaj

1 TKALEC Peter SD Dušan Poženel 94 94 93 93 89 92 555
2 BRUNŠEK Andrej SD Dušan Poženel 93 94 90 88 90 80 535
3 BUČAN Simon SD Kopačevina 94 92 87 91 86 76 526
4 JENKO Peter SD Kopačevina 90 90 89 89 80 87 525
5 VIDMAR Srečko SK Brežice 87 88 89 92 81 82 519
6 BRUNŠEK Matic  1991 SD Dušan Poženel 81 94 81 87 79 88 510 DR ml

7 SIMONIČ Boštjan SD Jože Kerenčič 92 95 90 86 65 82 510
8 KRAJNČIČ Matej SK Brežice 94 88 81 88 74 83 508
9 SEČEN Tadej SK Brežice 92 90 80 85 80 81 508
10 PAVLOVIČ Dejan SK Brežice 85 87 82 85 84 80 503
11 FERENČAK Robert SK Brežice 90 73 82 83 87 81 496
12 PŠENIČNIK Marko  1990 SK Brežice 90 86 81 84 77 78 496
13 GOLC Stanislav SD Ptuj 89 90 80 88 76 69 492
14 DJURAN Miloš SD Kopačevina 89 91 70 72 81 82 485
15 VIGNJEVIČ Nenad SD Dušan Poženel 94 89 82 78 74 68 485
16 IVANC Rok SD Grosuplje 91 87 86 80 72 66 482
17 STRAŽIŠAR Milan SD Ptuj 88 94 82 82 61 72 479
18 VENTA Kevin  1991 SD Kovinar Ormož 75 87 81 85 71 75 474
19 IVANC Franci SD Grosuplje 93 88 68 86 79 55 469
20 MRKUN Janez SK MORIS 88 90 77 82 74 57 468
21 SAGADIN Borut SD Ptuj 84 82 79 69 62 57 433
22 GABER Franc SK MORIS 93 89 79 75 20 64 420
23 VOČANEC Stiven SD Kovinar Ormož 78 72 84 70 41 44 389
24 REMIC Janko SD Grosuplje 80 76 48 63 58 28 353
25 VERNIK Darko SD Kovinar Ormož

21. DP v streljanju s pištolo in revolverjem na 25 m

MK standardna pištola - ČLANI

DNS

20 sek 10 sek150 sek



8 sek 6 sek 4 sek 8 sek 6 sek 4 sek

1 BRUNŠEK Andrej SD Dušan Poženel 94 91 81 89 96 73 524
2 TKALEC Peter SD Dušan Poženel 87 92 80 91 95 74 519
3 JENKO Peter SD Kopačevina 94 93 83 88 91 57 506
4 BUČAN Simon SD Kopačevina 93 92 74 88 90 67 504
5 SEČEN Tadej SK Brežice 83 82 79 87 89 83 503 43

6 VIGNJEVIČ Nenad SD Dušan Poženel 87 84 70 93 86 83 503 24

7 VIDMAR Srečko SK Brežice 92 86 85 95 92 44 494
8 KRAJNČIČ Matej SK Brežice 85 86 78 92 88 57 486
9 DJURAN Miloš SD Kopačevina 91 82 58 89 84 61 465
10 PŠENIČNIK Marko  1990 SK Brežice 85 76 64 84 77 69 455
11 BRUNŠEK Matic  1991 SD Dušan Poženel 81 68 57 79 64 69 418
12 VENTA Kevin  1991 SD Kovinar Ormož 85 70 48 63 63 36 365
13 VOČANEC Stiven SD Kovinar Ormož 62 51 18 54 48 37 270
14 VERNIK Darko SD Kovinar Ormož 45 43 27 24 32 14 185

NASTRELJE
VANJE

2. stopnja
Skupaj

21. DP v streljanju s pištolo in revolverjem na 25 m

MK hitrostrelna pištola - ČLANI

Mesto Priimek in ime Društvo
1. stopnja



Mesto Priimek in ime Društvo Skupaj

1 TKALEC Peter SD Dušan Poženel 95 94 97 93 93 93 565 DR

2 BRUNŠEK Andrej SD Dušan Poženel 95 96 95 87 77 90 540
3 FRECE Slavko SD Celje 86 94 86 * 92 86 95 539
4 STRNAD Boštjan SD Olimpija 86 91 90 88 92 83 530
5 PODGORNIK Mitja SD Olimpija 90 92 90 79 91 85 527
6 FRECE Aleš SD Celje 85 88 84 88 91 83 519
7 VIGNJEVIČ Nenad SD Dušan Poženel 86 91 90 75 87 86 515
8 LESAR Anton SD Ljubo Šercer 83 93 91 87 82 72 508
9 STANČEVIČ Dejan SD Grosuplje 85 91 91 76 78 85 506
10 KOVAČ Uroš SD Dušan Poženel 89 91 90 69 85 72 496
11 TOMAN Anton SD Celje 87 82 89 72 81 62 473
12 ČREŠNIK Alojzij SD Celje 89 81 89 74 61 77 ** 471
13 REMIC Janko SD Grosuplje 80 85 78 75 63 73 454
14 MRKUN Janez SK MORIS 87 86 88 55 59 76 451
15 IVANC Franci SD Grosuplje 60 86 75 81 44 66 412

* - 4 krogi; pravilo: 8.6.6.1.1.1., 8.6.4.2.3.1.

** - 9 krogov (odbit najboljši strel);  pravilo: 6.11.3.3.

Mesto Priimek in ime Društvo Skupaj

1 BOLA UJČIČ Denis SD Olimpija 95 95 96 90 92 92 560
2 TOROŠ Irena SD Olimpija 95 96 95 87 94 86 553
3 KUFNER Valerija SD Dušan Poženel 90 92 94 94 76 85 531
4 SIMONIČ Staša SD Dornava 89 93 87 85 80 86 520
5 DIMEC Alenka SD Mrož 89 95 93 80 77 81 515
6 ČREŠNIK Lea SD Celje 87 79 86 76 78 75 481
7 VERNIK Petra  1994 SD Kovinar Ormož 77 81 83 56 68 73 438
8 NOVAK Tina  1995 SD Kovinar Ormož 46 56 69 51 39 50 311

Mesto Priimek in ime Društvo Skupaj

1 TKALEC Jagoda  1997 SD Dušan Poženel 85 87 81 87 77 76 493
2 NOVOSELIČ Andreja  1994 SK Brežice 85 80 83 71 80 80 479
3 TKALEC Vesna  1997 SD Dušan Poženel 89 79 83 84 72 64 471
4 ŽUPANC Vesna  1995 SD Dušan Poženel 80 83 87 68 66 75 459
5 KRŽAN Anja  1994 SK Brežice 79 83 89 62 74 65 452
6 HERVOL Samanta  1994 SK Brežice 74 80 82 66 69 72 443

Mesto Priimek in ime Društvo Skupaj

1 VENTA Kevin  1991 SD Kovinar Ormož 89 95 93 88 88 93 546
2 BRUNŠEK Matic  1991 SD Dušan Poženel 89 93 88 92 83 80 525

MK športna pištola - ČLANICE

MK športna pištola - KADETINJE
precizno hitrostno

precizno hitrostno

Revolver in pištola VK - ČLANI

21. DP v streljanju s pištolo in revolverjem na 25 m

precizno hitrostno

precizno hitrostno

MK športna pištola - MLADINCI



Mesto Društvo precizno hitrostno Skupaj

1 SD DUŠAN POŽENEL 839 781 1620
BRUNŠEK Andrej 286 254 540

TKALEC Peter 286 279 565

VIGNJEVIČ Nenad 267 248 515

2 SD Celje 782 747 1529
FRECE Slavko 266 273 539

FRECE Aleš 257 262 519

ČREŠNIK Alojzij 259 212 471

3 SD GROSUPLJE 731 641 1372
STANČEVIČ Dejan 267 239 506

IVANC Franci 221 191 412

REMIC Janko 243 211 454

Mesto Društvo precizno hitrostno Skupaj

1 SD DUŠAN POŽENEL 754 669 1423 DR

TKALEC Jagoda  1997 253 240 493

TKALEC Vesna  1997 251 220 471

ŽUPANC Vesna  1995 250 209 459

2 SD BREŽICE 735 639 1374
HERVOL Samanta  1994 236 207 443

KRŽAN Anja  1994 251 201 452

NOVOSELIČ Andreja  1994 248 231 479

Mesto Društvo 150 sek 20 sek 10 sek Skupaj

1 SD DUŠAN POŽENEL 558 524 493 1575
BRUNŠEK Andrej 187 178 170 535

TKALEC Peter 188 186 181 555

VIGNJEVIČ Nenad 183 160 142 485

2 SD KOPAČEVINA 546 498 492 1536
JENKO Peter 180 178 167 525

BUČAN Simon 186 178 162 526

DJURAN Miloš 180 142 163 485

3 SK BREŽICE 520 511 492 1523
SEČEN Tadej 182 165 161 508

FERENČAK Robert 163 165 168 496

MK športna pištola - KADETINJE EKIPNO

21. DP v streljanju s pištolo in                   
revolverjem na 25 m

Revolver in pištola VK - ČLANI EKIPNO

MK standardna pištola - ČLANI EKIPNO



VIDMAR Srečko 175 181 163 519

4 SD PTUJ 527 480 397 1404
GOLC Stanislav 179 168 145 492

STRAŽIŠAR Milan 182 164 133 479

SAGADIN Borut 166 148 119 433

5 SD GROSUPLJE 515 431 358 1304
REMIC Janko 156 111 86 353

IVANC Franci 181 154 134 469

IVANC Rok 178 166 138 482

6 SD KOVINAR ORMOŽ 312 320 231 863
VENTA Kevin  1991 162 166 146 474

VOČANEC Stiven 150 154 85 389

VERNIK Darko 0

Mesto Društvo 1. stop 2. stop Skupaj

1 SD DUŠAN POŽENEL 766 780 1546
TKALEC Peter 259 260 519

BRUNŠEK Andrej 266 258 524

VIGNJEVIČ Nenad 241 262 503

2 SK BREŽICE 756 727 1483
SEČEN Tadej 244 259 503

KRAJNČIČ Matej 249 237 486

VIDMAR Srečko 263 231 494

3 SD KOPAČEVINA 760 715 1475
BUČAN Simon 259 245 504

JENKO Peter 270 236 506

DJURAN Miloš 231 234 465

4 SD Kovinar Ormož 449 371 820
VENTA Kevin  1991 203 162 365

VOČANEC Stiven 131 139 270

VERNIK Darko 115 70 185

Delegat SZS Delegiran Sodnik Vodja tekmovanja
MAJERLE Anton TERŽAN Robert VALANT Elvira

DNS

Tekmovanje je potekalo po pravilih Strelske zveze Slovenije in ISSF.                     
Na tekmovanju so bili doseženi trije državni rekordi.                                            
V disciplini MK standardna pištola 25 m - mladinci posamezno, je tekmovalec 
Brunšek Matic, SD Dušan Poženel Rečica, dosegel 510 krogov, v disciplini MK 
športna pištola 25 m - kadetinje ekipno je ekipa kadetinj, SD Dušan Poženel 
Rečica, dosegla 1423 krogov, v disciplini pištola s središčnim vžigom 25 m - člani 
posamezno, je tekmovalec Tkalec Peter, SD Dušan Poženel Rečica, dosegel 565 
krogov.                                                                                                            
Pritožb ni bilo.

MK hitrostrelna pištola - ČLANI EKIPNO


